АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
                                     АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
                                        ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.02.2017
	№ 34

О проведении публичных слушаниях

     В соответствии с Положением «О порядке организации и проведения публичных    слушаний по проектам градостроительных решений на территории города Карабаново Александровского района» утвержденным решением Совета народных депутатов города  Карабаново от 15.05.2009г. №35, в целях приведения  в соответствие территориальной зоны в ПЗЗ согласно генерального плана города Карабаново,

                                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Назначить публичные слушания на 15.03.2017г на 10.00 по внесению  изменений и дополнений в Приложение №1 к Правилам землепользования и застройки г.Карабаново, «Карту градостроительного зонирования г.Карабаново» - часть зоны Р-3 « Зона природных ландшафтов», ориентировочной площадью 14600 кв.м., расположенного в  южной части города в районе улицы Лесничество, перевести в жилую зону - Ж, вид зоны - Ж.1, «Зона усадебной застройки, блакированных и индивидуальных жилых домов».

2.Публичные слушания состоятся в здании администрации города Карабаново по адресу: г.Карабаново, пл.Лермонтова, д.1а.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Карабаново.

4.Опубликовать информационное сообщение в средствах  массовой информации, разместить на официальном сайте администрации  города Карабаново (http://городкарабаново.рф)
    5.Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.
Глава города                                                                                  Н.Е.Помехина